江西服装学院创业学院文件

江服创字[2019]1 号

关于江西服装学院第十六届“挑战杯”

大学生课外学术科技作品竞赛评审结果的通知

各学院：

2019 年1 月4 日下午，创业学院召开了江西服装学院第十六届

“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛评审会。华东交大邓小朱教

授等 5 位专家作为评委，对智能制造环境下的中国风格鞋设计等 20

个作品进行了评审。现将评审结果公布如下：

自然科学类：一等奖 1 个，二等奖 1 个：

一等奖《预氧化、酶处理对美利奴羊毛拒水性的影响》

二等奖《驳样技术在服装结构工艺中的应用探究》

人文哲学类：一等奖 1 个，二等奖 3 个：

一等奖《赣南客家传统服饰形制与文化内涵》

二等奖《基于乡村振兴视角下的文化建设与研究——以婺源民

宿设计为例》

《中国古代神话形象在动画造型设计中的应用的研究》

《中国传统文化在现代服装设计中的传承与发展》

创业学院

2019 年1 月7 日

江西服装学院办公室 2019年 1月 7日印发